информационный бюллетень

Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Пушкинского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального район РМ

14 июня    2024  года                                                                                                         №21

       АДМИНИСТРАЦИЯ   ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024
№98-П

 с. Пушкино

    Об отмене  Постановления  от 25.07.2014 г. №36-П   «Об утверждении Порядка подготовки  к ведению и ведения  гражданской обороны  в сельском  поселении »

        На основании Протеста Прокуратуры Кадошкинского района от  11.06.2024 №7-1-2024/Прдп93-24-20890015,       администрация  Пушкинского сельского поселения Кадошкинского района Республики Мордовия   п о с т а н о в л я е т:

     1.  Постановление  от 25.07.2014 г. №36-П   «Об утверждении Порядка подготовки  к ведению и ведения  гражданской обороны  в сельском  поселении »  отменить, т. к оно противоречит требованиям действующего законодательства.

    2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию  в информационном бюллетени  и на официальном сайте Администрации  Пушкинского сельского поселения.

  3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельского поселения

Кадошкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                          В.И. Кадейкина

Информационный бюллетень Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района,     №21   от  «14»    июня  2024  г.

Учредитель:  Администрация Пушкинского сельского поселения Кадошкинского муниципального района

Главный редактор : Кадейкина   Валентина Ивановна   Тираж   4 экз.